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Tydelige fremskritt i Nordlos bærekraftsarbeid – 
reduserte utslipp og økt cybersikkerhet 
Nordlo reduserer utslippene i egen virksomhet med 14 prosent og styrker samtidig 
sikkerhetsarbeidet, ifølge selskapets bærekraftsrapport for 2025. 

– I fjor satte vi retningen, nå begynner vi å levere på målene, sier Evelina Pallin, 
bærekraftssjef i Nordlo. 

Nordlo har i løpet av 2025 tatt flere konkrete 
steg innen sine bærekraftsområder. 
Selskapets klimamål er validert av Science 
Based Targets initiative (SBTi), og utslippene 
fra egen virksomhet (Scope 1 og 2) er redusert 
med 14 prosent. 

– Å få klimamålene våre validert er en viktig 
milepæl. Det viser at målene er ambisiøse, og 
at vi jobber strukturert for å redusere vår 
klimapåvirkning, sier Evelina Pallin. 

Den største delen av Nordlos klimaavtrykk er 
knyttet til innkjøp og bruk av IT-utstyr.  

– Fremover vil arbeidet derfor fokusere på å øke gjenbruk gjennom tjenester for 
livssyklushåndtering, forlenge levetiden på maskinvare og ta mer bærekraftige valg i 
innkjøpsprosessen. 

Samtidig har Nordlo styrket sikkerhetsarbeidet i takt med økende cybertrusler. Den interne 
sikkerhetsbevisstheten har økt fra 59 til 73 av 100 i løpet av året. 

– Som IT-partner har vi et ansvar for å bygge en sikkerhetskultur som styrker både vår egen og 
kundenes bevissthet og motstandskraft, sier Evelina Pallin. 

Medarbeiderengasjement er et annet område som viser positiv utvikling. Medarbeidernes 
anbefalingsvilje (eNPS) har økt fra 29 til 42, og en ny indikator viser høy psykologisk trygghet i 
organisasjonen. 

Bærekraftsarbeidet er samtidig stadig tydeligere knyttet til Nordlos virksomhet. I løpet av året 
har selskapet sikret bærekraftskoblet finansiering, der oppnåelse av bærekraftsmål bidrar til 
lavere finansieringskostnader. 

– Vi ser at bærekraft og forretning henger sammen. Når vi utvikler bærekraftsarbeidet vårt, 
styrker vi også vår og kundenes konkurransekraft, og dermed langsiktig lønnsomhet, sier Evelina 
Pallin. 

Fremover vil fokuset ligge på å implementere selskapets klimatransisjonsplan, fortsette arbeidet 
med å styrke mangfold og en inkluderende kultur, samt videreutvikle tilbud innen sikker og 
effektiv IT. 

Evelina Pallin, bærekraftssjef Nordlo og Bjørn André 
Lerøen, forretningsområdesjef Nordlo Norge. 
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Les Nordlos bærekraftsrapport 2025 her. 

For mer informasjon, kontakt: 
Evelina Pallin, bærekraftssjef Nordlo, +46 70 279 07 89, evelina.pallin@nordlo.com 
Bjørn André Lerøen, forretningsområdesjef Nordlo Norge, +47 905 29 845, 
bjorn.leroen@nordlo.com  
Caroline Peterson-Ullstrand, CMO & CCO Nordlo, +46 72 562 87 55 caroline.peterson-
ullstrand@nordlo.com 
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